
UZASADNIENIE

Mieszkanka Miasta Podkowa  z wnioskiem o umorzenie  z 

 podatku od spadku i darowizn oraz  o sytuacji finansowej, rodzinnej i 

 do  Skarbowego w Grodzisku Mazowieckim w dniu 27.06.2023 roku.

Z przedstawionych dokumentów wynika, wnioskodawczyni od urodzenia mieszka w 

Podkowie w  w  po rodzicach  w roku 

1966 i 1980 roku. W 2022 roku  postanowienie w sprawie nabycia spadku po rodzicach. 

Ówczesnie przepisy, w  do obecnie 

 do uiszczenia podatku od darowizn  od  – dzieci spadkobierców, 

dlatego w przedmiotowej sprawie spadkobierczyni  naliczony podatek od spadku. 

 do wniosku dokumemty  o trudnej sytuacji materialnej 

wnioskodawczyni, która z racji wieku i  ma problemy zdrowotne. Z uwagi na 

brak rodziny,  dalekich krewnych korzysta ona z pomocy . Stan zamieszkiwanej 

 nie  od 1980 roku (m. in. na dachu znajduje  nadal eternit).

W tutejszym wnioskodawczyni nie ma  w 

cywilnoprawnych czy podatkowych. Do tej pory nigdy nie  o umorzenie 

 na raty jakiejkolwiek 

Wnioskodawczyni utrzymuje  ze  emerytalnego w  2.496,91 

Mieszkanka nie ma  uregulowania  w ratach,  znaczna 

 emerytalnego przeznaczona jest na pokrycie  kosztów utrzymania 

gospodarstwa domowego ( m. in.: zakupu  itp.). 

 pod zasadne jest umorzenie  w 

Ustawa o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (art. 59 ust. 1-3) oraz u

Rady Miasta Podkowa  nr: 21/V/2011 z dnia 22.02.2011 roku dopuszcza 

umorzenia  w przypadku  interesu podatnika, który w  z 

Skarbnik Miasta Podkowa 
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